
       

     Θέμα : Άδεια Διεξαγωγής Αθλητικής Συνάντησης Καράτε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
     Έχοντας υπόψη:    

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την αρ. 109290/39629/23-12-2016 (ΦΕΚ Β 4251/29-12-2016) Απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Την με αριθμ.πρωτ.οικ.6011/11-01-2017 απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής περί 

τοποθέτησης Αν. Προϊσταμένου Διεύθυνσης Αθλητισμού και Πολιτισμού της Περιφέρειας 

Αττικής. 

4. Τις διατάξεις των αρθρ. 22. παρ.1 έως παρ.9 και αρθρ. 54. του Ν. 4049/2012 «Αντιμετώπιση 

της βίας στα γήπεδα, του Ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων αγώνων και λοιπές διατάξεις». 

5. Τη με αρ. 208/21-01-2007 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 843/Β’/30-5-2007) Άδεια Λειτουργίας του 

Ολυμπιακού Κέντρου Άνω Λιοσίων. 

6. Την με αρ.πρωτ. 295/22-03-2017 αίτηση της Ελληνικής Ομοσπονδίας Καράτε. 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

 

Τη χορήγηση Άδειας διεξαγωγής Αθλητικής Συνάντησης Καράτε, για 1 και 2 Απριλίου 2017 

ενόψει του Κυπέλλου Shito Ryu Καράτε, που διοργανώνει το αθλητικό σωματείο ΚΡΟΝΟΣ 

ΝΙΚΑΙΑΣ, σύμφωνα με την ΕΛ.Ο.Κ., που θα διεξαχθεί στο Ολυμπιακό Κέντρο Άνω Λιοσίων 

τηρουμένων των προϋποθέσεων των ανωτέρω σχετικών. Αντίγραφο της άδειας διεξαγωγής 

κοινοποιείται στην οικεία Αστυνομική Αρχή για τη λήψη των αναγκαίων μέτρων ασφάλειας και 

τάξης. Για οποιαδήποτε αλλαγή ημέρας και ώρας στο αγωνιστικό πρόγραμμα, η διοργανώτρια 

αρχή και αρμόδια Ομοσπονδία υποχρεούται να ενημερώσει έγκαιρα την οικεία Αστυνομική 

Αρχή. Νέα Άδεια Διεξαγωγής Αθλητικής Συνάντησης εκδίδεται μόνο σε περίπτωση αλλαγής 

τόπου Διεξαγωγής Αγώνα.  

 

          Κοινοποίηση:                                                                    Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ/νσης 
          ΓΑΔΑ                                                                                       

 

                                                                                                              Ανδρέας Πράσινος           

          

   Ελληνική Δημοκρατία 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

& ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Ταχ. Δ/νση: Σταδίου 60 

Ταχ. Κώδικας: 105 64 

Τηλέφωνο: 213 2101320/390 

Πληροφορίες: Ε.Παυλή 

E-mail: athl.pol@patt.gov.gr 

 

 

 

Αθήνα: 23-03-2017 

Αρ. Πρωτ.: 61767 

 

 

Προς:  

 

-ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ 

ΚΑΡΑΤΕ 

 

 

ΑΔΑ: 7ΓΕΥ7Λ7-ΡΙ5


		2017-03-23T10:34:19+0200
	Athens




